
VARA LOETELU:  

1. Tumedast puidust riiul, mõõtmed ca 2400 x ca 770 ca 400, 4 tk.  

Vallasasja alghind: 30.00 EUR/tk. 4 kapi hind kokku 120.00 EUR.  

Enampakkumine algab (pakkumiste tegemise algusaeg) 09.02.2017 kl 12:00.   

Enampakkumine lõppeb 17.02.2017 kl 13:00. 

 

2. Kabineti mööbli komplekt, sh 4 kappi (1 madalam, 3 kõrgemat), tume puidust kirjutuslaud.  

Vallasasja alghind: 500.00 EUR.  

Enampakkumine algab (pakkumiste tegemise algusaeg) 09.02.2017 kl 12:00.   

Enampakkumine lõppeb 17.02.2017 kl 13:10. 

 

3. Arvutitool, mustast nahast kattega, 1 tk  

Vallasasja alghind: 50.00 EUR.  

Enampakkumine algab (pakkumiste tegemise algusaeg) 09.02.2017 kl 12:00.   

Enampakkumine lõppeb 17.02.2017 kl 13:20. 

 

4. Kardinad, kokku 4 tk (müüakse koos), sh 2 tk  mõõtmetega ca 4100 x 2800 ja kardin mõõtmetega ca 

6000x2800 ja kardin mõõtmetega 5200x2800.  

Vallasasja alghind: 100.00 EUR.  

Enampakkumine algab (pakkumiste tegemise algusaeg) 09.02.2017 kl 12:00.   

Enampakkumine lõppeb 17.02.2017 kl 13:30. 

 

5. Lauanõude komplekt, sh 6 supilusikat, 6 teelusikat, 6 nuga, 6 kahvlit. Melhior.  

Vallasasja alghind: 40.00 EUR.  

Enampakkumine algab (pakkumiste tegemise algusaeg) 09.02.2017 kl 12:00.   

Enampakkumine lõppeb 17.02.2017 kl 13:40. 

 

6. Valgustite komplekt, 2 valgustit.   

Vallasasja alghind: 100.00 EUR.  

Enampakkumine algab (pakkumiste tegemise algusaeg) 09.02.2017 kl 12:00.   

Enampakkumine lõppeb 17.02.2017 kl 13:50. 

 

7. Lükandustega riidekapp, koos metallist korvsahtlitega.   

Vallasasja alghind: 90.00 EUR.  

Enampakkumine algab (pakkumiste tegemise algusaeg) 09.02.2017 kl 12:00.   

Enampakkumine lõppeb 17.02.2017 kl 14:00. 

 

8. Kardinate komplekt, sh 1 aluskardin, 2 külgkardinat, beež/kollakas toonis.    

Vallasasja alghind: 60.00 EUR.  

Enampakkumine algab (pakkumiste tegemise algusaeg) 09.02.2017 kl 12:00.   

Enampakkumine lõppeb 17.02.2017 kl 14:10. 

 

9. Kirjutuslaud, puidust.  

Vallasasja alghind: 60.00 EUR.  

Enampakkumine algab (pakkumiste tegemise algusaeg) 09.02.2017 kl 12:00.   

Enampakkumine lõppeb 17.02.2017 kl 14:20.  

 

10. Sektsioonkapp, osaliselt klaasist ustega (sisseehitatud nurgaga).  



Vallasasja alghind: 70.00 EUR.  

Enampakkumine algab (pakkumiste tegemise algusaeg) 09.02.2017 kl 12:00.   

Enampakkumine lõppeb 17.02.2017 kl 14:30.  

 

11. Magamistoa komplekt, sh voodi, kummut, peegel, 2 tugitooli, väike laud ja 2 öökappi.  

Vallasasja alghind: 1250.00 EUR.  

Enampakkumine algab (pakkumiste tegemise algusaeg) 09.02.2017 kl 12:00.   

Enampakkumine lõppeb 17.02.2017 kl 14:40.  

 

12. Kardinate komplekt, sh 3 aluskardinat, 4 pealiskardinat.  

Vallasasja alghind: 150.00 EUR.  

Enampakkumine algab (pakkumiste tegemise algusaeg) 09.02.2017 kl 12:00.   

Enampakkumine lõppeb 17.02.2017 kl 14:50.  

 

13. Rooma kardin, valget värvi, 2500x1700.   

Vallasasja alghind: 50.00 EUR.  

Enampakkumine algab (pakkumiste tegemise algusaeg) 09.02.2017 kl 12:00.   

Enampakkumine lõppeb 17.02.2017 kl 15:00.   

 

14. Peegel, puidust raamiga, 450x1170, Andres peegel.   

Vallasasja alghind: 20.00 EUR.  

Enampakkumine algab (pakkumiste tegemise algusaeg) 09.02.2017 kl 12:00.   

Enampakkumine lõppeb 17.02.2017 kl 15:10.   

 

15. Vaip, ca 4000x3000.   

Vallasasja alghind: 45.00 EUR.  

Enampakkumine algab (pakkumiste tegemise algusaeg) 09.02.2017 kl 12:00.   

Enampakkumine lõppeb 17.02.2017 kl 15:20.   

 

16. Vaip, ca 3300x2400.    

Vallasasja alghind: 35.00 EUR.  

Enampakkumine algab (pakkumiste tegemise algusaeg) 09.02.2017 kl 12:00.   

Enampakkumine lõppeb 17.02.2017 kl 15:30.   

 

17. Tugitoolide komplekt, 4 tk, heledast riidest kattega.    

Vallasasja alghind: 240.00 EUR.  

Enampakkumine algab (pakkumiste tegemise algusaeg) 09.02.2017 kl 12:00.   

Enampakkumine lõppeb 17.02.2017 kl 15:40.   

 

18. Kardinate komplekt, 9 pealiskardinat ja 4 aluskardinat, erinevad suurused.  

Vallasasja alghind: 260.00 EUR.  

Enampakkumine algab (pakkumiste tegemise algusaeg) 09.02.2017 kl 12:00.   

Enampakkumine lõppeb 17.02.2017 kl 15:50.   

 

19. Nurgadiivan, riidest kattega.  

Vallasasja alghind: 400.00 EUR.  

Enampakkumine algab (pakkumiste tegemise algusaeg) 09.02.2017 kl 12:00.   

Enampakkumine lõppeb 17.02.2017 kl 16:00.  



 

20. Konsoollaud, 850x33.  

Vallasasja alghind: 50.00 EUR.  

Enampakkumine algab (pakkumiste tegemise algusaeg) 09.02.2017 kl 12:00.   

Enampakkumine lõppeb 17.02.2017 kl 16:10.  

 

21. Diivanilaud, 900x600, pruun, puidust pöögi motiiviga.  

Vallasasja alghind: 50.00 EUR.  

Enampakkumine algab (pakkumiste tegemise algusaeg) 09.02.2017 kl 12:00.   

Enampakkumine lõppeb 17.02.2017 kl 16:20.  

 

22. Valgusti, 5 kupliga, valgest klaasist, Vistosi.  

Vallasasja alghind: 200.00 EUR.  

Enampakkumine algab (pakkumiste tegemise algusaeg) 09.02.2017 kl 12:00.   

Enampakkumine lõppeb 17.02.2017 kl 16:30.  

 

23. Söögilaud, 8-kohaline, 4 tooli, pruuni värvi, puidust motiiviga.  

Vallasasja alghind: 250.00 EUR.  

Enampakkumine algab (pakkumiste tegemise algusaeg) 09.02.2017 kl 12:00.   

Enampakkumine lõppeb 17.02.2017 kl 16:40.  

 

24. Tumedast puidust nikerdustega vitriinkapp, klaasist uksed.   

Vallasasja alghind: 400.00 EUR.  

Enampakkumine algab (pakkumiste tegemise algusaeg) 09.02.2017 kl 12:00.   

Enampakkumine lõppeb 17.02.2017 kl 16:50.  

 


